
Comune di Viola

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

0,00

0,00

46.090,00

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

169.727,43

729.352,43

135.080,55

644.849,59

-26.691,09

640.569,43

-84.502,84

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

130.800,39

7.955,79

138.756,18

80.944,43509.769,04559.625,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e

perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

559.625,00

169.727,43

729.352,43

135.080,55

509.769,04

644.849,59

640.569,43 80.944,43

-84.502,84

-26.691,09

130.800,39

7.955,79

138.756,18

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

7.232,24

39.620,24

6.727,02

33.402,07

0,00

26.675,05

-6.218,17

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

505,22

505,22

-5.712,9526.675,0532.388,00

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

32.388,00

7.232,24

39.620,24

6.727,02

26.675,05

33.402,07

26.675,05 -5.712,95

-6.218,17

0,00

0,00

505,22

505,22

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

303.946,78

417.565,78

45.933,33

75.195,00

-5.292,81

29.831,79

-342.370,78

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

570,12

252.720,64

253.290,76

-83.787,2129.261,67113.619,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione

dei beni

30300

0,00

250,00

0,00

0,18

0,00

0,18

-249,82

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-249,820,18250,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30500

1.040,00

67.230,00

1.040,00

66.727,63

0,00

68.818,51

-502,37

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

3.130,88

0,00

3.130,88

2.628,5165.687,6366.190,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

180.059,00

304.986,78

485.045,78

46.973,33

94.949,48

141.922,81

98.650,48 -81.408,52

-343.122,97

-5.292,81

3.701,00

252.720,64

256.421,64

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

0,00

68.450,00

0,00

1.250,00

0,00

1.250,00

-67.200,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-67.200,001.250,0068.450,00

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

287.859,92

455.615,92

60.000,00

60.000,00

0,00

0,00

-395.615,92

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

227.859,92

227.859,92

-167.756,000,00167.756,00

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40400

0,00

10.000,00

0,00

4.200,00

0,00

4.200,00

-5.800,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-5.800,004.200,0010.000,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

30.000,00

310.000,00

30.000,00

282.000,00

0,00

253.672,48

-28.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.672,48

0,00

1.672,48

-26.327,52252.000,00280.000,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

526.206,00

317.859,92

844.065,92

90.000,00

257.450,00

347.450,00

259.122,48 -267.083,52

-496.615,92

0,00

1.672,48

227.859,92

229.532,40

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 6 : Accensione prestiti

60300

0,00

250.000,00

0,00

0,00

0,00

250.000,00

-250.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

250.000,00

0,00

250.000,00

0,000,00250.000,00

RS

CS

Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo

termine

Totale Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

250.000,00

0,00

250.000,00

0,00

0,00

0,00

250.000,00 0,00

-250.000,00

0,00

250.000,00

0,00

250.000,00

60000 TITOLO 6 :

TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

70100

0,00

150.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-150.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-150.000,000,00150.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Totale Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

150.000,00

0,00

150.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -150.000,00

-150.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70000 TITOLO 7 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

1.032,91

310.763,91

1.032,91

102.164,16

0,00

103.623,75

-208.599,75

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

2.492,50

0,00

2.492,50

-206.107,25101.131,25309.731,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

32.399,94

99.899,94

7.020,38

7.090,38

0,00

7.109,00

-92.809,56

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

7.039,00

25.379,56

32.418,56

-60.391,0070,0067.500,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

377.231,00

33.432,85

410.663,85

8.053,29

101.201,25

109.254,54

110.732,75 -266.498,25

-301.409,31

0,00

9.531,50

25.379,56

34.911,06

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP

EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

833.239,22

2.908.748,22

2.075.509,00

286.834,19

990.044,82

1.276.879,01

1.385.750,19 -689.758,81

-1.631.869,21

-31.983,90 514.421,13

395.705,37

910.126,50

833.239,22 286.834,19

990.044,82

1.276.879,01

1.385.750,19 -689.758,81

-1.631.869,21

-31.983,90

2.121.599,00

514.421,13

395.705,37

910.126,502.908.748,22
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